
OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

-21%

AKČNÍ CENA
199 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%

AKČNÍ CENA
189 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 244 Kč

50 ML

AKČNÍ CENA

369 Kč
Běžná nákupní cena vč. DPH: 478 Kč

TÝKÁ SE TĚCHTO PRODUKTŮ: 

MULTI TECHNIQUES-8, 500 g
FREEHAND TECHNIQUES-6, 350 g
SUNKISSED LIGHTENING, 1000 ml

-23%

ABSOLUT REPAIR
ZA AKČNÍ CENY 

běžná 
nákupní 
cena vč. 

DPH

SLEVA 
AKCE

AKČNÍ 
CENA

ABSOLUT REPAIR ŠAMPON 300 ML 204 -17% 169

ABSOLUT REPAIR ŠAMPON 500 ML 303 -18% 249

ABSOLUT REPAIR ŠAMPON 1500 ML 563 -15% 478

ABSOLUT REPAIR MASKA 250 ML 325 -15% 227

ABSOLUT REPAIR MASKA 500 ML 561 -15% 477

ABSOLUT REPAIR GOLDEN MASKA 250 ML 325 -15% 227

ABSOLUT REPAIR COND 200 ML 278 -15% 237

ABSOLUT REPAIR COND 1000 ML 702 -15% 579

ABSOLUT REPAIR BRUSH CREAM 125 ML 284 -16% 239

ABSOLUT REPAIR 10 IN 1 190 ML 284 -16% 239

ABSOLUT REPAIR GOLD POWERMIX 150 ML 1162 -15% 987

A4 vyska+maji+se+inf.indd   8 21.10.2019   10:47:08

20192019
A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

-23%

listopad
    prosinec



AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2019

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Schwarzkopf 
Osis  
Dust IT
Pudr na vlasy 
10 g

Schwarzkopf
3D Men 
Pánský šampon
Hair a Body pro 
aktivaci růstu vlasů
Proti lupům
250 ml

Selective 
Lak
Silná fixace
500 ml 

Selective
Color Block
Šampon
pro barvené
vlasy
1000 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Black
Lak
Extra strong 
750 ml

Black
Lak
s arganovým olejem 
pro objem a lesk
500 ml

Black
Suchý šampon
s arganem
200 ml

Black
Diamond 
Drops
Lesk ve spreji
300 ml

Freeze It
Mega
Zmrazující sprej
283 ml

Tigi
Superstar
Queen for a day
Spray pro zvětšení 
objemu
300 ml

Tigi
Masterpiece
Lak
s vysokým leskem 
300 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 229,-)
1000 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 335,-
Akční cena 

229,-
Běžná cena 208,-
Akční cena 

159,,-

Běžná cena 563,-
Akční cena 

459,-

Běžná cena 157,-
Akční cena

105,-
Běžná cena 385,-
Akční cena 

250,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

64,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

64,-

Běžná cena 165,-
Akční cena 

135-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 102,-
Akční cena 

85,-
Běžná cena 119,-
Akční cena 

99,-

Běžná cena 265,-
Akční cena 

229,-
Běžná cena 275,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 275,-
Akční cena 

183,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

59,-

Biolage R.A.W.
Recover
Šampon
Kondicionér
pro poškozené vlasy
325 ml

Běžná cena 357,-
Akční cena 

268,-
Intesa 
Tužidlo
300 ml

Loreál
Serie Expert
Vitamino Color
Šampon
pro barvené vlasy
1500 ml

Revlon
Uniq One
Pečující pěna
s 10 účinky
200 ml

Akční cena 

369,-

Novinka

Zmrazující sprej

Běžná cena 265,-
Akční cena 

Extra strong 

Intesa 

Silná fixace

Běžná cena 385,-

Suchý šampon
s arganem

Běžná cena 102,-

Pečující pěna
s 10 účinky

Akční cena 

Novinka
Běžná cena 229,-
Akční cena 

159,-

Indola
Fibermold
Pasta
Vláknitá guma
85 ml

Novinka



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 3

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml
 

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 298,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 286,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 150,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

699,-
Běžná cena 211,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 813,-
Akční cena 

599,-

Koleston
Perfect Me

Přeliv

Multi blonde

Zesvětlení vlasů

Akční cena 

Wella
Performance
Lak
500 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
177 ml

CHI
Total
Protect
Ochranné sérum
69 ml

Wonder
Balzám
Výjimečné regenerační 
účinky
500 ml

Wonder
Balzám
Arganový
300 ml

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 218,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 379,-
Akční cena 

345,-
Běžná cena 218,-
Akční cena 

197,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

99,-

Běžná cena 267,-
Akční cena  

200,-
Běžná cena 185,-
Akční cena 

139,- 
Běžná cena 253,-
Akční cena 

219,-
Běžná cena 228,-
Akční cena 

214,-

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
59 ml

Wella
Welloxon 
PME
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 391,-
Akční cena 

255,-

Nutritive – hydratace 
vysušených vlasů

Restore – vyživující 
účinky, objem

Protective – ochrana 
barvy a hydratace

Gentle – pro každodenní 
péči

Detox –  normální 
a mastné vlasy

Prevent – proti 
padání vlasů

Dárkové balení šampon + balzám 500 ml Cena balíčku 328 Kč 2 balíčky + taška ZDARMA

Novinka



4

18x

18x

|           Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917, prodejna Liberec: tel. 485 109 6974

Při koupi 2 ks Fanola extra silný lak Power Style 
750 ml (191 Kč/ks) získáte 1 ks Power Style lak 
extra silný 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Total Mousse extra silná  
pěna 400 ml (234 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Flexi Pomade pasta pro texturizaci vlasů  
100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro barevné masky 250 ml  
(257 Kč/ks) dle vlastního výběru (čokoládová, 
levandulová, vínová, červená, fialová, proti žloutnutí, 
růžová, fuchsia) získáte 1 ks Oro barevné masky 
250 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro Therapy rozjasňující masky 
s arganovým olejem 1000 ml (290 Kč/ks) získáte 
1 ks dvoufázový restrukturizační kondicionér  
200 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů 
100 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Thermo 
Force termoochranný sprej 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Keratin melíru 500 g za 364 Kč 
získáte 1 ks Fanola minutka ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu na vlnité vlasy Curly Shine 
1000 ml za 221 Kč získáte 1 ks šampon na vlnité 
vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks kondicionéru pro objem vlasů Fanola 
Volume 1000 ml za 228 Kč získáte 1 ks šampon 
pro objem vlasů 1000 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (137 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + šampon po barvení 
1000 ml + Volumaster lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm šamponu 1000 ml za 314 Kč 
a Keraterm masky 1000 ml za 314 Kč získáte 
1 ks Keraterm sprej 200 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Super Light sprej proti krepatění 
vlasů 150 ml (234 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Volume 
Up sprej pro objem od kořínků 250 ml ZDARMA

FANOLA

FANOLA

FANOLA

ECHOSLINE

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (115 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Oro puro šampon 
1000 ml ZDARMA 

UŠETŘÍTE 120,-
UŠETŘÍTE 201,-

UŠETŘÍTE 222,-

AKCE 2+1

UŠETŘÍTE 656,-

UŠETŘÍTE 154,-

UŠETŘÍTE 275,-

UŠETŘÍTE 191,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 234,-

UŠETŘÍTE 221,-

FANOLA FANOLA

UŠETŘÍTE 491,-

arganovým olejem 1000 ml (290 Kč/ks) získáte 
1 ks dvoufázový restrukturizační kondicionér 

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml (115 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Oro puro šampon 
1000 ml ZDARMA 

pro objem vlasů 1000 ml ZDARMA
získáte 1 ks Oro barevné masky 

250 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro Therapy rozjasňující masky 
s
1 ks dvoufázový restrukturizační kondicionér 
200 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Keratin melíru 500 g za 364 Kč 
získáte 1 ks Fanola minutka ZDARMA

UŠETŘÍTE 120,-120,-

Při koupi 2 ks Fanola extra silný lak Power Style 
získáte 1 ks Power Style lak 

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů 
100
Force termoochranný sprej 300 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 275,-
FANOLA 

750
extra silný 500 ml ZDARMA

Flexi Pomade pasta pro texturizaci vlasů 

FANOLA

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2019



5

12x

20x

15x

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow šampon proti 
nežádoucím žlutým tónům 1000 ml (264 Kč/ks)  
získáte 1 ks No Yellow šampon 350 ml  ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Orange maska proti 
nežádoucím červeným odleskům 1000 ml  
(331 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola No Orange 
šampon 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola sérum pro barvené vlasy 
100 ml (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color 
masky pro barvené vlasy 500 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (104 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml + 1 ks kondicionér 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA 

Při koupi 15 ks barev Fanola (104 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

Dvoufázový bezoplachový kondicionér ph 3,8-4,2 
200 ml s mléčnými proteiny a keratinem, který 
rozčesává a hydratuje vlas, odstraňuje krepatění.  
Pro hedvábné a zářivé vlasy.

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 314 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 12 ks barev Fanola No Yellow (115 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxidant 6% 1000 ml + 4 ks vzorky 
šamponu No Yellow 15 ml + vzorník No Yellow 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Color šampon pro barvené 
vlasy 1000 ml za 202 Kč získáte 1 ks Fanola Color 
kondicionér 350 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Orange maska proti 
nežádoucím červeným odleskům 350 ml  
(222 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola No Orange 
šampon 350 ml ZDARMA

Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732          | 5

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

FANOLA

FANOLA

FANOLA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow maska pro potlačení 
nežádoucích žlutých odlesků 1000 ml (331 Kč/ks) 
získáte 1 ks No Yellow šampon 1000 ml ZDARMA

Nový předšamponový peelingový gel 150 ml pro ještě 
intenzivnější péči. Odstraňuje usazeniny a maz jak 
z vlasů, tak z pokožky hlavy. Odstraňuje také lupy 
a dodává lesk a hebkost vlasům. Ideální pro mastné 
a poškozené vlasy.

FANOLA

UŠETŘÍTE 94,- UŠETŘÍTE 588,-
UŠETŘÍTE 296,-

UŠETŘÍTE 254,-

UŠETŘÍTE 139,-

UŠETŘÍTE 163,-

UŠETŘÍTE 1030,-

UŠETŘÍTE 163,-

UŠETŘÍTE 139,-

Novinka

Novinka

185,-

160,-
UŠETŘÍTE 264,-

Při koupi 20 ks barev Fanola (104 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 

barvené vlasy 1000 ml + 1 ks kondicionér 
barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola (104 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMAbarvené vlasy 1000 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 139,-

UŠETŘÍTE

Při koupi 2 ks Fanola No Orange maska proti 
nežádoucím červeným odleskům 350 ml 

získáte 1 ks Fanola No Orange 
Při koupi 2 ks Fanola No Yellow maska pro potlačení 
nežádoucích žlutých odlesků 1000 ml (331 Kč/ks) 
získáte 1 ks No Yellow šampon 1000 ml ZDARMA

Dvoufázový bezoplachový kondicionér ph 3,8-4,2 



|           Prodejna Sokolov tel. 352 625 5356

329,-

7x

9x

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2019

Při koupi 1 ks produktu Selective All in one, All in 
one Color, Due Phasette nebo Smooth Beauty Milk 
získáte 1 ks sady PowerPlex (8ml+10ml) ZDARMA

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3x100 ml) 
za 1290 Kč získáte 1 ks Powerplex masky 
ve spreji 200 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml  
(139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Oligomineral 
Cream nebo Evo 100 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 9 ks barev Indola (115 Kč/ks)  
nebo Indola Blonde Expert (139 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 1000 ml dle vlastního 
výběru a 2 ks mini produkty ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml  
(139 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml dle 
vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Vitality´s Green 100 ml (154Kč/ks)  
nebo 7 ks Vitality´s Art 100 ml (199Kč/ks) získáte 
1 ks dárkový set dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Classic 
1000 ml (187 Kč/ks) získáte 1 ks Styling mousse 
strong 200 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Mil Mil crema regenerante 1000 ml 
(Cocco, Argan, Mela Verde, Karité za 119 Kč/ks) 
získáte 1 ks Mil Mil balzám (Cocco, Argan) 500 ml 
nebo 1 ks dětský šampon 500 ml ZDARMA

INDOLA SUBRINA

SELECTIVE SELECTIVE

SELECTIVE

MIL MIL

SELECTIVE

HESSLER VITALITY’S

UŠETŘÍTE 192,-

UŠETŘÍTE 259,-

UŠETŘÍTE 199,-

UŠETŘÍTE 269,-

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500g  
za 547 Kč získáte 1 ks Hair cream masky 500 ml 
pro narušené vlasy ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 2 libovolných produktů z řady Subrina Recept 
získáte 1 ks šampon z řady Subrina Recept 200 ml  
dle vlastního výběru ZDARMA

SUBRINA
UŠETŘÍTE 165,-

PROSINEC

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

UŠETŘÍTE 91,-

UŠETŘÍTE 59,-

UŠETŘÍTE 265,-

SELECTIVE

Akční cena setu Selective 1 + 1 s lakem = 329 Kč
Pump Too sprej pro objem nebo Ocean Touch sprej 
pro plážový vzhled nebo Design Curl pro vlny + lak

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml 
1 ks barvy Subrina Unique 

SELECTIVE

Při koupi 2 libovolných produktů z řady Subrina Recept 
získáte
dle vlastního výběru ZDARMA

UŠETŘÍTE 91,-91,-

Prodejna Sokolov tel. 352 625 535

Při koupi 7 ks barev Vitality´s Green 100 ml (154Kč/ks) 
nebo 7 ks Vitality´s Art 100 ml (199Kč/ks) získáte 

ks dárkový set dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks Mil Mil crema regenerante 1000 ml 
(Cocco, Argan, Mela Verde, Karité za 119 Kč/ks)
získáte 1 ks Mil Mil balzám (Cocco, Argan) 500 ml 
nebo 1 ks dětský šampon 500 ml ZDARMA

AKCE 5+1
LISTOPAD

AKCE 5+1
LISTOPAD

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral Cream 

UŠETŘÍTE 151,-
PROSINEC



BY

279 Kč 149 Kč 288 Kč189 Kč 269 Kč159 Kč

ŠAMPON
ŠAMPON S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM JEMNĚ 

ČISTÍ VLASY A SOUČASNĚ HYDRATUJE.
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA
MASKA NUTRITIVE S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM, ÚŽASNÁ 

ZVLHČUJÍCÍ BOMBA I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY! BOHATÉ SLOŽENÍ MASKY 
ZAJIŠŤUJE VÝŽIVU, MĚKKOST A LESK VLASŮ.

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML 

OLEJ
VÝJIMEČNÉ SÉRUM, KTERÉ DODÁVÁ 

VLASŮM VÝŽIVU A LESK A TVOŘÍ  
OCHRANNOU BARIÉRU PROTI VLHKOSTI A 

ŠKODLIVÝM VNĚJŠÍM VLIVŮM.
BALENÍ: 125 ML

KONDICIONÉR
NUTRIČNÍ KONDICIONÉR BEZ 
OPLACHOVÁNÍ K UDRŽENÍ 

DLOUHODOBÉHO ÚČINKU HYDRATACE 
VLASŮ. DOKONALÝ I PRO NEJSUŠŠÍ 

VLASY.
BALENÍ: 250 ML 

PÉČE POSKYTUJE VÝJIMEČNOU HLOUBKOVOU VÝŽIVU A REVITALIZACI 
VLASŮ DÍKY ARGANOVÉMU OLEJI. ZÁROVEŇ POSILUJE A ZMĚKČUJE VLASY 

KOKOSOVÝM OLEJEM. SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ SLOŽENÍ PRO OBNOVENÍ 
VITALITY NA SUCHÉ A VELMI SUCHÉ VLASY.

258 Kč

BARVA

NOVÝ

OXIDANT 5 VOL
1000 ML

TONE-ON-TONE CREATOR
100 ML

1:2

10:1

1× ZMÁČKNUTÍ PUMPIČKY = 1 ML

BARVA +                       = PŘELIV

POSTUP PRO BARVENÍ TÓN V TÓNU

BARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 

NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU BARVÍ 
VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

PŘI KOUPI 7 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 KČ  ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS (6×13ML) PROTECTIVE OIL ZA 197 KČ

AKCE barva AKCE melíry

ZESVĚTLENÍ O 7 ÚROVNÍ 
MODRÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK OBOHACENÝ O SPECIÁLNÍ 

PIGMENTY CHRÁNÍCÍ PROTI ŽLUTÝM/ORANŽOVÝM TÓNŮM. 
PERFEKTNÍ PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 

BALENÍ: 500 G

ZESVĚTLENÍ O 9 ÚROVNÍ 
BÍLÍ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK PRO LEPŠÍ 
VIDITELNOST ZESVĚTLENÍ. PERFEKTNÍ 

PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G 

PŘI KOUPI 1 KS MELÍRU YELLOW 500 G DLE VÝBĚRU ZÍSKÁTE ZDARMA 
1 KS YELLOW OXID 1000 ML ZA 98 KČ DLE VÝBĚRU

320 Kč 350 KčOLEJ
ÚŽASNÉ SÉRUM S DVOJÍM 

ÚČINKEM. CHRÁNÍ VLASOVÁ 
VLÁKNA BEZ OVLIVNĚNÍ 

VÝSLEDNÉ BARVY A ZKLIDŇUJE 
POKOŽKU.



AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
    bez PPD
   bez mýdlových přísad
    100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19543 Sebum Greasy Hair Shampoo 1 000 ml  

(á 485 Kč)
1×  19597 Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml  

(á 194 Kč)
1×  66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč)

AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena na 
obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color  

100 ml dle vlastního  
výběru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 899 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

TRVALÁ
Newawe Perm 
Šetrná trvalá s obsahem cystea
minu, obohacená o výtažek z ja-
majského ricinového oleje. Složení 
je vhodné pro všechny typy vlasů 
a vytváří přirozený vlnitý efekt bez 
poškození vlasového vlákna.

   bez amoniaku
   přirozený efekt
  jednotná síla
   neobsahuje  

thioglycolát

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

10×

Přepočtená cena barvy 

při využití akce 166 Kč

AKTIVAČNÍ EMULZE 1 000 ml  
SLEVA 15 %
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování  
s obsahem směsi zjemňujících a ochranných olejů.  
Díky složení zvyšuje vstřebávání barvy i její stálost.  
Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

Běžná cena 194 Kč
Akční cena 165 Kč

MELÍR BEZ AMONIAKU
Blue Deko 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 
vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro všechny techniky 
odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru  
a tím zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acaí
   neobsahuje amoniak
    zesvětlení až o 7 odstínů
   ochranná bariéra
   antiyellow účinek

1×
ZDARMA

šampon  

na mastné vlasy

odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru 
odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru 

Pojďte rozvíjet svůj salon v duchu přírodní profesionální vlasové kosmetiky značky Togethair, která reaguje na tento celosvětový 
trend a přináší kompletní systém přírodního barvení, péče i finálního stylingu. Nabídněte klientkám šetrný přístup k vlasům a do
přejte jim dokonalý servis provoněný přírodou a novými pocity při návštěvě Vašeho salonu.

Běžná cena 360 Kč
Akční cena 299 Kč

Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

5×

Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč



Cena balíčku: 460 Kč €
Doporučená prodejní cena: 599 Kč

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

Běžná cena 525 Kč
Akční cena 419 Kč

Volume Thin Hair Shampoo 1000 ml

Objemový šampon pro zesílení jemného vlasu s výtažky  
z ženšenu a s mořským kolagenem.

  objem
  zesilnění
   vyplnění struktury

Volume Thin Hair Conditioner 1000 ml

Objemový kondicionér pro jemné vlasy s výtažky  
z ženšenu a s mořským kolagenem.

  objem
  zesilnění
   vyplnění struktury

SLEVA NA VYBRANÁ  
KABINETNÍ BALENÍ

VÁNOČNÍ BALÍČEK
Balíček sestává z prodejního balení:
1× šampon 250 ml
1× kondicionér 250 ml

1× kvalitní kartáč Olivia Garden
  vyrobeno z bambusu
  obsahuje kančí štětiny
  vhodný pro všechny typy vlasů

Vánoční balíček je dostupný v řadách 19579B Pure, 19594B Volume, 
19553B Color Save

Cena balíčku: 460 Kč €

ZDARMA
bambusový kartáč  
v hodnotě 209 Kč

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ 
STYLING

Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů s Phytokeratinem. 
Dodává lesk a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech fázích stylingu
   ochrana konečků vlasů

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 299 Kč

Běžná cena 245 Kč
Akční cena 199 Kč

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 299 Kč

Dry Shampoo 250 ml

Suchý šampon s Phytokeratinem. Absorbuje  
přebytečný maz a dodává okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného mazu
  okamžitý objem

Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokeratinem dodává 
pevnost a objem jemným vlasům. 

  texturizační sprej
  vlnitý efekt a objem
  garance jemné ochrany

Fiber Wax 100 ml

Modelační krémový vosk se střední fixací na bázi 
Phytokaretinu.

  modelační krém
  střední fixace
  flexibilní kompozice
  možnost remodelace

Modelační krémový vosk se střední fixací na bázi 

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 239 Kč

Běžná cena 298 Kč
Akční cena 249 Kč

Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

  definuje styl
  rychle zasychá
  dodává lesk
  žádné zbytky ve vlasech

Běžná cena 245 Kč
Akční cena 199 Kč







---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

TOPCHIC
Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

60 ml

COLORANCE
Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

60 ml

Goldwell Cosmetic je dceřinou společností japonské společnosti Kao Corporation, která se v roce 
2018 zařadila mezi nejetičtější společnosti světa a od organizace Ethisphere Institute získala 
ocenění „World’s Most Ethical Companies“. Toto ocenění každoročně získávají společnosti, 
které dosáhly významných výsledků v oblasti transparentnosti, spravedlnosti, etiky a dodržování 
předpisů. Institut zkoumal a hodnotil společnosti z celého světa v oblastech firemní a kulturní etiky 
a sociální odpovědnosti. Kao Corporation je jediná japonská společnost, která toto ocenění získala 
od roku 2007 již po dvanácté. 

akční cena 

60 ml

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

60 ml 247 Kč
akční cena 
189 Kč
---

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

PÉ
ČE

TOPCHIC LOTION
Vylepšená konzistence pro ideální 
roztíratelnost a dokonalé 
přilnutí barvy k vlasům.

3%, 6%, 9% a 12%

COLORANCE LOTION
Speciálně vyvinut pro míchání 
s odstíny Colorance.

---běžná cena 
357 Kč

akční cena 
259 Kč
---

---běžná cena 
357 Kč

akční cena 
259 Kč
---

LO
TIO

NY

259 Kč
---

akční cena 
259 Kč
---

COLOR EXTRA RICH 
60SEC TREATMENT
200 ml

RICH REPAIR 
60SEC TREATMENT
200 ml

•  Hloubková 
regenerace 
vlasů během 
pouhých 
60 vteřin. ---běžná cena 

404 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
298 Kč
---

ST
YL

IN
G

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem a chrání 
před vlhkostí.

SPRAYER 500 ml 

Silný lak na vlasy

•  Pro fixaci vlasů 
v požadovaném tvaru 
s extra silným zpevněním.  

• Chrání vlasy před vlhkostí.

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY Z ŘADY 
STYLESIGN PERFECT HOLD ZA SKVĚLÉ CENY  

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
404 Kč

akční cena 
298 Kč
---

lesk a zářivost.



Kadeřnické pomůcky, které vám udělají radostKadeřnické pomůcky, které vám udělají radost

Mini rozprašovací láhev do kapsy 50 ml

Kartáč Meli Melo Metal Glam Mini žehlička zlatá

Kartáč iBlend 
pro aplikaci barvy a péče

209 Kč

90 Kč
139 Kč

169 Kč

258 Kč

139 Kč

390 Kč

Mini fén zlatý

499 Kč

  9044      9045          9047            9245         9029
167 Kč   189Kč       338 Kč        169 Kč        298 Kč

Paddle         Ø34 mm        Ø44 mm         Ø54 mm
349 Kč            339 Kč             369 Kč              398 Kč

Kartáče Hercules Olivia Garden pink limitovaná edice

Ø25 mm  Ø33 mm   Ø33mm   Ø55mm    Paddle      Ovál
  210 Kč     235 Kč      255 Kč      275 Kč      255 Kč      295 Kč

Kartáče Azurose Thermic 

Kartáč Soft Brush
Antistatický, ultra lehký, 
profukovacíKartáč TORTUGA Compact

Kartáč PROACTIVE
Voděodolný, vhodný k používání 
u mycího boxu, měkké elastické štětiny 
pro styling a masáž hlavy

Tangle Teezer Original 209 Kč

Tangle Teezer Wet Detangling
pro mokré vlasy

259 Kč

65 Kč

Kadeřnické pomůcky, které vám udělají radost



Antistatický smeták  
+ teleskopiská násada 

SLEVA 19 %

910 Kč
Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

1090 Kč
Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte dárek ZDARMA

Nůžky Concave      Cena 960 Kč
Rosé 5,5“
2260 Kč

Serie O
3100 Kč

Rose
2290 Kč

Serie SOE
3100 Kč

Serie OE
3100 Kč

GO
1100 Kč

Super
990 Kč

Slicing
1190 Kč

|           Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377|          14

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2019

Taburet stříbrný Taburet Saddle XL Taburet Saddle Taburet Round Taburet Eco

3790 Kč 3980 Kč 3200 Kč 2770 Kč 1690 Kč

Barevný lak
a laky s flitry různé barvy
125 ml

289 Kč

Papírové ručníky 100 ks 
Barber hřeben 
s vodováhou

155 Kč

258 Kč

69 Kč

258 Kč 49 Kč

Špička karbon 
tvarovaná rukojeť

Silikonové pouzdro Midpoint na nástroje    

289 



15

     Kadeřnické potřeby Cmíra l     Kadeřnické potřeby Cmíra l

Prodejna České Budějovice tel. 387 312 351          |  

139 Kč

1390 Kč

Wahl Blade Ice sprej – 
chladící a čístící sprej

Oster – mazací olej 
na strojky, 120 ml

Rychlá údržba vašich strojků

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 1800W
Ionizační fén, DC motor s dlouhou životností 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty
Tlačítko studeného vzduchu, vyjímatelný filtr
Hmotnost bez kabelu 380 g

Teox kontura
Šířka hlavice 32 mm, nástavec 3-7 mm
Akumulátorový i síťový provoz

Strojek CEOX II
Šířka hlavice 43 mm, výška střihu 1-1,9 mm
Titanová hlavice s patentovaným systémem zchlazování
Výdrž baterie 3 hodiny

MOSER ChromMini PRO
Kvalitní profesionální konturovací strojek,
výška střihu 0,4 mm, šířka 32 mm, výdrž baterie až  
100 min, dobíjení cca 120 min

780 Kč 1390 Kč

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé 
délce vlasů

15

1100 Kč

2490 Kč 2380 Kč

179 Kč

Olej na vousy
Změkčuje drsné a vzpurné vousy. 
Rostlinné oleje pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

Olej na vousy
Rozprašovač
Pánský  
rozprašovač Barburys  
Obsah: 600 ml

Rozprašovač

rozprašovač Barburys 

257 Kč 298 Kč

99 Kč

Vosk na vousy 
Obsah 50 ml

169 Kč

Průhledný gel  
na holení
Obsah: 100 ml

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml
Šampon na vousy

Průhledný gel 

179 Kč

Barber nůžky
Japonská ocel, matný povrch 
Velikost 5“, 6“, 7“

Štětka 
na holení Ergo

Břitva Gentleness
Oprašovák 

William
Břitva chromBřitva chrom

Japonská ocel, matný povrch 

245 Kč

290 Kč

1890 Kč

490 Kč

Břitva plast

390 Kč

na holení Ergo

Oddělovač vlasů
na suchý zip
2 ks v balení

76 Kč

400 ml



MOSER Genio Pro Fading
Nový špičkový akumulátorový střihací strojek 
Nový ergonomický design
Šířka střihu 47 mm, výšku střihu lze nastavit od 0,5 mm 
do 2 mm
Strojek obsahuje 2 ks XL Li-Ionové akumulátory
Doba nabíjení 80 min a výdrž až 105 min
Silný DC motor s 5750 ot.
Plastové přídavné hřebeny 1,5, 3, 4,5 ,6 mm
Hmotnost 280 g + oprašovák ZDARMA

MOSER sada Diamond     
Sada dvou velmi výkonných strojků 
Chrom style + Chromini v limitované edici Diamond
Hlavice Magic Diamond s dvojnásobnou životností
Velmi rychlé dobíjení
Velmi lehký, ergonomický tvar
Ttichý chod, nastavitelná výška střihu

BABYLISS Black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
Hmotnost: 440 g velmi lehký
Délka kabelu 2,7 m 
Ergonomická rukojeť
Odnímatelný zadní filtr pro snadné čištění

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní rych-
lost a tím i střihací výkon
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 – 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů – do 80 min.
Akumulátorový nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm
Hmotnost: 270 g + oprašovák ZDARMA

VALERA Swiss Silent  
Jet 7500 Light Ionic
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin
Ionizační fén, 2000W
Ultra tichý 59 dB(A)
Hmotnost 425g, super lehký
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Super síla vzduchu 2750 Pa
Otáčení šňůry o 360° rotokord

5950 Kč

Fén WAHL Super Dry
Profesionální silný AC motor s výkonem 2200W
Ionizační efekt s turmalínovou technologií
2 rychlosti, 3 tepelné stupně
Tlačítko rychlého ochlazení horkého vzduchu
Příslušenství 2 hubice
Délka kabelu 3m

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

VALERA Swiss Silent  
Jet 8600 Ionic
2400W Ionizační fén
Extra dlouhá životnost motoru 2000 h
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Ultra tichý 65 dB(A)
Super síla vzduchu 3150 Pa
Super lehký, hmotnost 560 g
Kabel dlouhý 3 m s rotokordem

4190 Kč

4340 Kč

Chrom style + Chromini v limitované edici Diamond
Hlavice Magic Diamond s dvojnásobnou životností

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Nízká váha, perfektní vyvážení
Délka kabelu 3 m
Velký výběr barevné škály fénu – matná černá,
bronzová, nefritová, grafitová, růžová

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W

PARLUX ALYON 

Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin

2890 Kč

PARLUX ADVANCE  
Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W
Značkový motor s min. životností 2500 hodin
Nízká váha 480 g, perfektní vyvážení
4 teplotní stupně, 2 rychlosti
Ideální délka fénu 18 cm pro práci v salonu
Velký výběr barevné škály fénu – zlatá, černá,
růžová, bílá, červená

PARLUX ADVANCE 
Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W Fén WAHL Super Dry

Profesionální silný AC motor s výkonem 2200W

Light Ionic&Ceramic
Ionizační fén, výkon 2200 W
Značkový motor s min. životností 2500 hodin
Nízká váha 480 g, perfektní vyvážení
4 teplotní stupně, 2 rychlosti
Ideální délka fénu 18 cm pro práci v salonu

PARLUX ADVANCE 
Light Ionic&Ceramic

2700 Kč

899 Kč

BABYLISS Black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí

BABYLISS Black Star Ionic     

1399 Kč

VALERA Swiss Silent VALERA Swiss Silent 
Jet 7500 Light Ionic
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin

1890 Kč 2290 Kč




